
EDITAL Nº 002/2019  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2019 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

 

  

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de Ponte 

Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, em especial a em especial a Lei Municipal nº. 2.105/2019, Decreto Municipal nº 

2.075/2017, e pelas demais disposições legais vigentes, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

   HOMOLOGAR, em virtude do encerramento oficial do período de 

inscrições ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de 03 (três) Operadores 

Especiais a inscrição do(a) candidato(a) abaixo relacionado(a): 

 

 

Operador Especial: 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 

01 Ademir Gasparetto 

02 Itamar José Balbinot 

03 Cleiton Miguel Scoloski 

04 Leonardo Greselle Carus 

05 Amauri Paulo Barro 

06 Alderi Cortina 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Preta, RS, 23 de maio de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, 

Prefeito Municipal. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Em data supra. 

 

 

Renan José Bazoti, 

Sec. de Adm. e Fazenda. 


